
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 176 I.

2. Madai Imre 1013 Lövész-Íjász SE Tab 168 II.

3. Kapus Szabolcs 1392 Bakony D.L.E. 154 III.

4. Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 154

5. Csiszárné Balogh Ilona 1630 Lövész-Íjász SE Tab 147

6. Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 146

7. Dörfler Werner 1969 MTTSZ Fonyód Lk. 143

8. Fodor Tamás 1499 Nagyberény LK. 142

9. Marton András 1025 Szt. Hubertus 135

10. Marton Gergely 1508 Szt. Hubertus 131

11. Szabó Csaba 1827 Lövész-Íjász SE Tab 128

12. Pusztafi Gábor 1336 Látrányi Lövész és TSK 126

13. Csamári Csaba 1464 Látrányi Lövész és TSK 126

14. Dörfler Ágnes 1967 Látrányi Lövész és TSK 125

15. Kampf Géza 1659 Szent Hubertus 122

16. Erős Roland 2373 Szászvári Lövész Egylet 121

17. Csamári Jánosné 1769 Látrányi Lövész és TSK 120

18. Tóth Gábor 1175 MTTSZ Balatonszárszó LK 119

19. Meszlényi Zoltán 1165 Lövész-Íjász SE Tab 113

20. Szegrdi Zsolt 2084 Balatonboglári L.K. 110

21. Kapus Sándor 1392 Bakony D.L.E. 99

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 169 I.

2. Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 166 II.

3. Madai Imre 1013 Lövész-Íjász SE Tab 165 III.

4. Csiszárné Balogh Ilona 1630 Lövész-Íjász SE Tab 157

5. Bruder László 1159 Lövész-Íjász SE Tab 134

6.

  Gyors pont Minősítő  

Lövész-Íjász SE TAB Kiskaliberű pisztoly

fém irányzék2015.11.29

  Gyors pont Minősítő  

Lövész-Íjász SE TAB Kiskaliberű pisztoly

opt. irányzék2015.11.29



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Madai Imre 1013 Lövész-Íjász SE Tab 184 I.

2. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 172 II.

3. Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 171 III.

4. Erős Roland 2373 Szászvári Lövész Egylet 168

5. Csiszárné Balogh Ilona 1630 Lövész-Íjász SE Tab 165

6. Kapus Szabolcs 1392 Bakony D.L.E. 155

7. Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 151

8. Csamári Jánosné 1769 Látrányi Lövész és TSK 151

9. Kapus Sándor 1392 Bakony D.L.E. 151

10. Dörfler Werner 1969 MTTSZ Fonyód Lk. 145

11. Marton Gergely 1508 Szt. Hubertus 143

12. Csamári Csaba 1464 Látrányi Lövész és TSK 143

13. Botka Ákos 1464 Látrányi Lövész és TSK 141

14. Szegedi Szolt 2084 Balatonboglári L.K. 122

15. Kampf Géza 1659 Szent Hubertus 117

16. Pusztafi Gábor 1336 Látrányi Lövész és TSK 115

17. Fodor Tamás 1499 Nagyberény LK. 114

18. Kalmár János 1185 Lövész-Íjász SE Tab 111

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 177 I.

2. Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 175 II.

3. Madai Imre 1013 Lövész-Íjász SE Tab 174 III.

4. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 170

5. Erős Roland 2373 Szászvári Lövész Egylet 169

6. Tóth Gábor 1175 MTTSZ Balatonszárszó LK 158

7. Kudomrák József 1178 MTTSZ Balatonszárszó LK 154

8. Pusztafi Gábor 1336 Látrányi Lövész és TSK 149

9. Csiszárné Balogh Ilona 1630 Lövész-Íjász SE Tab 146

10. Fodor Tamás 1499 Nagyberény LK. 146

11. Csamári Jánosné 1769 Látrányi Lövész és TSK 145

12. Dörfler Werner 1969 MTTSZ Fonyód Lk. 145

13. Stircz Vivien 2236 Lövész-Íjász SE Tab 143

14. Csamári Csaba 1464 Látrányi Lövész és TSK 117

15. Dörfler Ágnes 1967 Látrányi Lövész és TSK 113

  Gyors pont Minősítő  

Lövész-Íjász SE TAB Kiskaliberű puska

fém irányzék2015.11.29

  Gyors pont Minősítő  

Lövész-Íjász SE TAB Kiskaliberű puska

opt. irányzék2015.11.29



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 178 I.

2. Madai Imre 1013 Lövész-Íjász SE Tab 160 II.

3. Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 158 III.

4. Meszlényi Zoltán 1165 Lövész-Íjász SE Tab 149

5. Csiszárné Balogh Ilona 1630 Lövész-Íjász SE Tab 146

6. Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 142

7. Marton András 1025 Szt. Hubertus 137

8. Erős Roland 2373 Szászvári Lövész Egylet 129

9. Szabó Csaba 1827 Lövész-Íjász SE Tab 115

10. Marton Gergely 1508 Szt. Hubertus 114

11. Kudomrák József 1178 MTTSZ Balatonszárszó LK 112

12. Kampf Géza 1659 Szt. Hubertus 111

13. Kántor Endre 2039 Nagyberényi LK. 111

14. Reiber Attila 1626 Lövész-Íjász SE Tab 107

15. dr. Bense László 2362 Lövész-Íjász SE Tab 106

16. Kapus Szabolcs 1392 Bakony D.L.E. 99

17. Szántó Csaba 494 Szt. Hubertus 97

18. Fodor Tamás 1499 Nagyberény LK. 91

19. dr. Keller András 2040 Nagyberényi LK. 87

20. Dörfler Werner 1969 MTTSZ Fonyód Lk. 78

21. Tóth Gábor 1175 MTTSZ Balatonszárszó LK 77

Helyszín: Lövész-Íjász SE TAB

Nagy kaliberű pisztoly

opt. irányzék

Dátum: 2015.11.29

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 131 I.

2. II.

3. III.

  Gyors pont Minősítő  

Lövész-Íjász SE TAB Nagy kaliberű pisztoly

fém irányzék2015.11.29

  Gyors pont Minősítő  



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 171 I.

2. Kalmár János 1185 Lövész-Íjász SE Tab 151 II.

3. Marton András 1025 Szt. Hubertus 147 III.

4. Botka Ákos 1464 Látrányi Lövész és TSK 138

5. Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 132

6. Major Tibor 1627 Lövész-Íjász SE Tab 128

7. Mergancz Sándor 493 Szt. Hubertus 125

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 168 I.

2. Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 162 II.

3. Erős Roland 2373 Szászvári Lövész Egylet 151 III.

4. Csiszár Ferenc 1167 Lövész-Íjász SE Tab 151

5. Csamári Csaba 1464 Látrányi Lövész és TSK 143

6. Marton András 1025 Szt. Hubertus 125

7. Csamári Jánosné 1769 Látrányi Lövész és TSK 124

8. Marton Gergely 1508 Szt. Hubertus 95

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Marton Gergely 1508 Szt. Hubertus 148 I.

2. Meszlényi Zoltán 1165 Lövész-Íjász SE Tab 137 II.

3. Kudomrák József 1178 MTTSZ Balatonszárszó LK 125 III.

4. Marton András 1025 Szt. Hubertus 122

  Gyors pont Minősítő  

Lövész-Íjász SE TAB Sörétes puska

fém irányzék2015.11.29

  Gyors pont Minősítő  

Lövész-Íjász SE TAB Nagy kaliberű puska

fém irányzék2015.11.29

  Gyors pont Minősítő  

Lövész-Íjász SE TAB Nagy kaliberű puska

opt. irányzék2015.11.29


